
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP PROMOZIONE REGIONALE (0702064A)
SPINOSO - 04-05-2007 - 06-05-2007

Torneo OP PROMOZIONE REGIONALE 0702064A

Luogo SPINOSO  [Potenza - Basilicata]
Periodo 04-05-2007 - 06-05-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Tangorra Giambattista    

1Tammariello Valerio      

2
Pennella Maria Gabriella 

3
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OP PROMOZIONE REGIONALE (0702064A)
SPINOSO - 04-05-2007 - 06-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Tangorra Giambattista    4.5 ITA 13.0013.509.00 8.00 1443 1437 1803 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1957

2 14 NC Tammariello Valerio      4.0 ITA 13.0014.508.50 5.00 1434 1431 1672 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1993

3 29 NC Pennella Maria Gabriella 4.0 ITA 11.5012.508.00 4.50 1455 1419 1660 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1992

4 4 NC Gallipoli Michele        3.5 ITA 14.5015.0010.507.25 1449 1419 1568 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

5 18 NC Conte Giovanni           3.5 ITA 13.0015.008.50 7.00 1428 1441 1591 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1991

6 5 NC Perruolo Vincenzo        3.5 ITA 13.0014.009.00 6.75 1446 1443 1593 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1994

7 21 NC Fiore Giuseppe           3.5 ITA 12.5014.509.00 7.50 1467 1425 1575 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1990

8 25 NC Guerriero Antonello      3.0 ITA 13.5015.509.50 4.25 1452 1408 1481 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

9 26 NC Tardugno Ida             3.0 ITA 12.5014.508.50 3.50 1383 1423 1496 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

10 23 NC Ciancia Matteo           3.0 ITA 11.5013.508.00 3.50 1392 1435 1508 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

11 24 NC Franco Antonio           3.0 ITA 10.0010.507.00 2.25 1413 1399 1472 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

12 12 NC Barbante Roland          3.0 ITA 10.5012.006.00 2.50 1455 1423 1496 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

13 6 3N Quinto Elia              3.0 ITA 9.50 10.006.00 2.00 1539 1410 1604 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1993

14 11 NC Russo Biagio             2.5 ITA 13.0015.008.50 7.00 1437 1436 1437 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

15 1 NC Russo Arianna            2.5 ITA 10.5011.007.00 3.75 1455 1418 1514 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1995

16 19 NC De Natale Dario          2.0 ITA 12.5014.509.00 2.25 1419 1434 1363 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

17 30 NC De Stefano Anthony       2.0 ITA 11.5012.007.50 1.25 1437 1389 1318 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1993

18 17 NC Colle G.maria Cristina   2.0 ITA 11.0012.507.50 1.75 1440 1419 1419 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1993

19 22 NC Robortella Alessandro    2.0 ITA 10.5011.007.00 1.25 1401 1412 1341 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1992

20 20 NC Donnarummo Roberto       2.0 ITA 10.5012.507.50 2.25 1407 1413 1341 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

21 27 NC Frezza Federica          2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 1323 1398 1327 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

22 8 NC Malta Francesco          2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 1.25 1443 1446 1446 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 1991

23 15 NC Torraca Maria Antonietta 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 0.75 1431 1411 1340 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

24 2 NC Accinni Rocco            1.5 ITA 11.5012.008.50 3.25 1437 1428 1342 4 1 1 2 1 1 0 0 3 0 1 2 0 1 1994

25 7 NC Racioppi Antonio         1.0 ITA 13.5015.509.50 1.25 1377 1462 1223 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1994

26 16 NC Cirigliano Antonio G.    1.0 ITA 11.5013.007.50 1.00 1410 1440 1247 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1993

27 10 NC Russo Beatrice           1.0 ITA 11.0012.506.50 0.00 1431 1438 704 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

28 3 NC Petrocelli Vincenzo      0.5 ITA 12.0012.508.50 0.50 1377 1422 1056 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1993

29 28 NC Messina Silvia           0.5 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1344 1390 1025 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1994

30 13 NC Carmignano Danilo        0.0 ITA 11.0011.507.00 0.00 1410 1444 710 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1994
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Accinni Rocco            ITA BAS PZ 1437 1428 1342 1994 M 130791

12 NC Barbante Roland          ITA BAS PZ 1455 1423 1496 1991 M 134400

13 NC Carmignano Danilo        ITA BAS PZ 1410 1444 710 1994 M 134403

23 NC Ciancia Matteo           ITA BAS PZ 1392 1435 1508 1994 M 132597

16 NC Cirigliano Antonio G.    ITA BAS MT 1410 1440 1247 1993 M 133393

17 NC Colle G.maria Cristina   ITA BAS MT 1440 1419 1419 1993 F 133392

18 NC Conte Giovanni           ITA BAS PZ 1428 1441 1591 1991 M 132600

19 NC De Natale Dario          ITA BAS MT 1419 1434 1363 1973 M 132687

30 NC De Stefano Anthony       ITA BAS PZ 1437 1389 1318 1993 M 130796

20 NC Donnarummo Roberto       ITA BAS PZ 1407 1413 1341 1994 M 134401

21 NC Fiore Giuseppe           ITA BAS PZ 1467 1425 1575 1990 M 134402

24 NC Franco Antonio           ITA BAS PZ 1413 1399 1472 1994 M 130792

27 NC Frezza Federica          ITA BAS PZ 1323 1398 1327 1994 F 132607

4 NC Gallipoli Michele        ITA BAS PZ 1449 1419 1568 1994 M 132612

25 NC Guerriero Antonello      ITA BAS PZ 1452 1408 1481 1995 M 132603

8 NC Malta Francesco          ITA BAS PZ 1443 1446 1446 1991 M 132602

28 NC Messina Silvia           ITA BAS PZ 1344 1390 1025 1994 F 132615

29 NC Pennella Maria Gabriella ITA BAS PZ 1455 1419 1660 1992 F 134404

5 NC Perruolo Vincenzo        ITA BAS PZ 1446 1443 1593 1994 M 132613

3 NC Petrocelli Vincenzo      ITA BAS PZ 1377 1422 1056 1993 M 130793

6 3N Quinto Elia              ITA BAS MT 1539 1410 1604 1993 M 133391

7 NC Racioppi Antonio         ITA BAS PZ 1377 1462 1223 1994 M 130802

22 NC Robortella Alessandro    ITA BAS PZ 1401 1412 1341 1992 M 130800

1 NC Russo Arianna            ITA BAS PZ 1455 1418 1514 1995 F 130790

10 NC Russo Beatrice           ITA BAS PZ 1431 1438 704 1999 F 132598

11 NC Russo Biagio             ITA BAS PZ 1437 1436 1437 1962 M 128437

14 NC Tammariello Valerio      ITA BAS PZ 1434 1431 1672 1993 M 132611

9 NC Tangorra Giambattista    ITA BAS MT 1443 1437 1803 1957 M 129838

26 NC Tardugno Ida             ITA BAS PZ 1383 1423 1496 1994 F 132608

15 NC Torraca Maria Antonietta ITA BAS PZ 1431 1411 1340 1993 F 130794
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 NC Russo Arianna            2.5 ITA | 2 B Â½ | 2 0 | 3 N 1 | 23 B 1 | 21 N 0 | 0

24 2 NC Accinni Rocco            1.5 ITA | 1 N Â½ | 1 0 | 10 B 1 | 11 N 0 | 23 N 0 | -2

28 3 NC Petrocelli Vincenzo      0.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 1 B 0 | 28 N Â½ | 27 B 0 | 1

4 4 NC Gallipoli Michele        3.5 ITA | 3 N 1 | 29 B 1 | 26 B 1 | 14 N 0 | 5 B Â½ | 1

6 5 NC Perruolo Vincenzo        3.5 ITA | 6 B 1 | 7 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 4 N Â½ | 1

13 6 3N Quinto Elia              3.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 17 0 | 7 N 1 | 8 B 1 | 0

25 7 NC Racioppi Antonio         1.0 ITA | 8 B 1 | 5 N 0 | 29 N 0 | 6 B 0 | 15 N 0 | -1

22 8 NC Malta Francesco          2.0 ITA | 7 N 0 | 10 N 1 | 30 B 1 | 13 0 | 6 N 0 | -2

1 9 NC Tangorra Giambattista    4.5 ITA | 10 B 1 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 18 B 1 | 14 N 1 | 1

27 10 NC Russo Beatrice           1.0 ITA | 9 N 0 | 8 B 0 | 2 N 0 | 15 B 0 | 13 1 | 0

14 11 NC Russo Biagio             2.5 ITA | 12 B 1 | 9 N Â½ | 19 N 0 | 2 B 1 | 18 N 0 | -1

12 12 NC Barbante Roland          3.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 1 | 9 B 0 | 16 N 1 | 19 N 1 | -1

30 13 NC Carmignano Danilo        0.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 16 0 | 8 0 | 10 0 | 0

2 14 NC Tammariello Valerio      4.0 ITA | 13 N 1 | 16 N 1 | 5 B 1 | 4 B 1 | 9 B 0 | 1

23 15 NC Torraca Maria Antonietta 2.0 ITA | 16 B 0 | 17 B 0 | 22 N 0 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1

26 16 NC Cirigliano Antonio G.    1.0 ITA | 15 N 1 | 14 B 0 | 13 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 0

18 17 NC Colle G.maria Cristina   2.0 ITA | 18 B 0 | 15 N 1 | 6 0 | 20 B 0 | 16 B 1 | 2

5 18 NC Conte Giovanni           3.5 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 21 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 1 | 1

16 19 NC De Natale Dario          2.0 ITA | 20 B 1 | 18 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 1

20 20 NC Donnarummo Roberto       2.0 ITA | 19 N 0 | 22 N 1 | 23 B 0 | 17 N 1 | 24 B 0 | -1

7 21 NC Fiore Giuseppe           3.5 ITA | 22 B 1 | 23 B 1 | 18 N Â½ | 25 N 0 | 1 B 1 | 1

19 22 NC Robortella Alessandro    2.0 ITA | 21 N 0 | 20 B 0 | 15 B 1 | 24 N 0 | 28 B 1 | 1

10 23 NC Ciancia Matteo           3.0 ITA | 24 B 1 | 21 N 0 | 20 N 1 | 1 N 0 | 2 B 1 | -1

11 24 NC Franco Antonio           3.0 ITA | 23 N 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | 22 B 1 | 20 N 1 | -1

8 25 NC Guerriero Antonello      3.0 ITA | 26 B 0 | 24 N 1 | 27 N 1 | 21 B 1 | 29 N 0 | -1

9 26 NC Tardugno Ida             3.0 ITA | 25 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 29 B 0 | 30 B 1 | 1

21 27 NC Frezza Federica          2.0 ITA | 28 B 1 | 26 N 0 | 25 B 0 | 30 N 0 | 3 N 1 | -1

29 28 NC Messina Silvia           0.5 ITA | 27 N 0 | 30 N 0 | 24 B 0 | 3 B Â½ | 22 N 0 | -1

3 29 NC Pennella Maria Gabriella 4.0 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 26 N 1 | 25 B 1 | 1

17 30 NC De Stefano Anthony       2.0 ITA | 29 N 0 | 28 B 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 26 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Accinni Rocco            ITA 1437 4 1.50 2.00 -0.5 -15 1428.751342 1994 M 130791

12 NC Barbante Roland          ITA 1455 5 3.00 2.70 0.3 15 1423.801496 1991 M 134400

13 NC Carmignano Danilo        ITA 1410 2 0.00 0.90 -0.9 -30 1444.50710 1994 M 134403

23 NC Ciancia Matteo           ITA 1392 5 3.00 2.20 0.8 27 1435.801508 1994 M 132597

16 NC Cirigliano Antonio G.    ITA 1410 4 1.00 1.80 -0.8 -30 1440.001247 1993 M 133393

17 NC Colle G.maria Cristina   ITA 1440 4 2.00 2.10 -0.1 0 1419.001419 1993 F 133392

18 NC Conte Giovanni           ITA 1428 5 3.50 2.40 1.1 33 1441.201591 1991 M 132600

19 NC De Natale Dario          ITA 1419 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1434.601363 1973 M 132687

30 NC De Stefano Anthony       ITA 1437 5 2.00 2.80 -0.8 -21 1389.601318 1993 M 130796

20 NC Donnarummo Roberto       ITA 1407 5 2.00 2.50 -0.5 -18 1413.001341 1994 M 134401

21 NC Fiore Giuseppe           ITA 1467 5 3.50 2.80 0.7 27 1425.601575 1990 M 134402

24 NC Franco Antonio           ITA 1413 5 3.00 2.60 0.4 12 1399.201472 1994 M 130792

27 NC Frezza Federica          ITA 1323 5 2.00 2.00 0 6 1398.601327 1994 F 132607

4 NC Gallipoli Michele        ITA 1449 5 3.50 2.70 0.8 27 1419.001568 1994 M 132612

25 NC Guerriero Antonello      ITA 1452 5 3.00 2.80 0.2 9 1408.201481 1995 M 132603

8 NC Malta Francesco          ITA 1443 4 2.00 2.00 0 0 1446.001446 1991 M 132602

28 NC Messina Silvia           ITA 1344 5 0.50 2.20 -1.7 -66 1390.201025 1994 F 132615

29 NC Pennella Maria Gabriella ITA 1455 5 4.00 2.80 1.2 42 1419.601660 1992 F 134404

5 NC Perruolo Vincenzo        ITA 1446 5 3.50 2.50 1 27 1443.601593 1994 M 132613

3 NC Petrocelli Vincenzo      ITA 1377 5 0.50 2.20 -1.7 -63 1422.001056 1993 M 130793

6 3N Quinto Elia              ITA 1539 4 3.00 2.70 0.3 30 1410.751604 1993 M 133391

7 NC Racioppi Antonio         ITA 1377 5 1.00 1.90 -0.9 -45 1462.801223 1994 M 130802

22 NC Robortella Alessandro    ITA 1401 5 2.00 2.40 -0.4 -9 1412.401341 1992 M 130800

1 NC Russo Arianna            ITA 1455 4 2.50 2.20 0.3 9 1418.251514 1995 F 130790

10 NC Russo Beatrice           ITA 1431 4 0.00 2.00 -2 -60 1438.50704 1999 F 132598

11 NC Russo Biagio             ITA 1437 5 2.50 2.50 0 0 1436.401437 1962 M 128437

14 NC Tammariello Valerio      ITA 1434 5 4.00 2.50 1.5 48 1431.601672 1993 M 132611

9 NC Tangorra Giambattista    ITA 1443 5 4.50 2.50 2 60 1437.001803 1957 M 129838

26 NC Tardugno Ida             ITA 1383 5 3.00 2.20 0.8 24 1423.201496 1994 F 132608

15 NC Torraca Maria Antonietta ITA 1431 5 2.00 2.60 -0.6 -15 1411.801340 1993 F 130794
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Russo Arianna            ITA 1455   |  2 NC Accinni Rocco            ITA 1437 Â½ - Â½

2 3 NC Petrocelli Vincenzo      ITA 1377   |  4 NC Gallipoli Michele        ITA 1449 0 - 1

3 5 NC Perruolo Vincenzo        ITA 1446   |  6 3N Quinto Elia              ITA 1539 1 - 0

4 7 NC Racioppi Antonio         ITA 1377   |  8 NC Malta Francesco          ITA 1443 1 - 0

5 9 NC Tangorra Giambattista    ITA 1443   |  10 NC Russo Beatrice           ITA 1431 1 - 0

6 11 NC Russo Biagio             ITA 1437   |  12 NC Barbante Roland          ITA 1455 1 - 0

7 13 NC Carmignano Danilo        ITA 1410   |  14 NC Tammariello Valerio      ITA 1434 0 - 1

8 15 NC Torraca Maria Antonietta ITA 1431   |  16 NC Cirigliano Antonio G.    ITA 1410 0 - 1

9 17 NC Colle G.maria Cristina   ITA 1440   |  18 NC Conte Giovanni           ITA 1428 0 - 1

10 19 NC De Natale Dario          ITA 1419   |  20 NC Donnarummo Roberto       ITA 1407 1 - 0

11 21 NC Fiore Giuseppe           ITA 1467   |  22 NC Robortella Alessandro    ITA 1401 1 - 0

12 23 NC Ciancia Matteo           ITA 1392   |  24 NC Franco Antonio           ITA 1413 1 - 0

13 25 NC Guerriero Antonello      ITA 1452   |  26 NC Tardugno Ida             ITA 1383 0 - 1

14 27 NC Frezza Federica          ITA 1323   |  28 NC Messina Silvia           ITA 1344 1 - 0

15 29 NC Pennella Maria Gabriella ITA 1455   |  30 NC De Stefano Anthony       ITA 1437 1 - 0
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OP PROMOZIONE REGIONALE (0702064A)
SPINOSO - 04-05-2007 - 06-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Gallipoli Michele        1 ITA 1449   |  29 NC Pennella Maria Gabriella 1 ITA 1455 1 - 0

2 5 NC Perruolo Vincenzo        1 ITA 1446   |  7 NC Racioppi Antonio         1 ITA 1377 1 - 0

3 9 NC Tangorra Giambattista    1 ITA 1443   |  11 NC Russo Biagio             1 ITA 1437 Â½ - Â½

4 16 NC Cirigliano Antonio G.    1 ITA 1410   |  14 NC Tammariello Valerio      1 ITA 1434 0 - 1

5 18 NC Conte Giovanni           1 ITA 1428   |  19 NC De Natale Dario          1 ITA 1419 1 - 0

6 21 NC Fiore Giuseppe           1 ITA 1467   |  23 NC Ciancia Matteo           1 ITA 1392 1 - 0

7 26 NC Tardugno Ida             1 ITA 1383   |  27 NC Frezza Federica          1 ITA 1323 1 - 0

8 6 3N Quinto Elia              0 ITA 1539   |  3 NC Petrocelli Vincenzo      0 ITA 1377 1 - 0

9 10 NC Russo Beatrice           0 ITA 1431   |  8 NC Malta Francesco          0 ITA 1443 0 - 1

10 12 NC Barbante Roland          0 ITA 1455   |  13 NC Carmignano Danilo        0 ITA 1410 1 - 0

11 15 NC Torraca Maria Antonietta 0 ITA 1431   |  17 NC Colle G.maria Cristina   0 ITA 1440 0 - 1

12 22 NC Robortella Alessandro    0 ITA 1401   |  20 NC Donnarummo Roberto       0 ITA 1407 0 - 1

13 24 NC Franco Antonio           0 ITA 1413   |  25 NC Guerriero Antonello      0 ITA 1452 0 - 1

14 30 NC De Stefano Anthony       0 ITA 1437   |  28 NC Messina Silvia           0 ITA 1344 1 - 0

15 1 NC Russo Arianna            0.5 ITA 1455   |  2 NC Accinni Rocco            0.5 ITA 1437 0 - 0 F
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OP PROMOZIONE REGIONALE (0702064A)
SPINOSO - 04-05-2007 - 06-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Gallipoli Michele        2 ITA 1449   |  26 NC Tardugno Ida             2 ITA 1383 1 - 0

2 14 NC Tammariello Valerio      2 ITA 1434   |  5 NC Perruolo Vincenzo        2 ITA 1446 1 - 0

3 18 NC Conte Giovanni           2 ITA 1428   |  21 NC Fiore Giuseppe           2 ITA 1467 Â½ - Â½

4 12 NC Barbante Roland          1 ITA 1455   |  9 NC Tangorra Giambattista    1.5 ITA 1443 0 - 1

5 19 NC De Natale Dario          1 ITA 1419   |  11 NC Russo Biagio             1.5 ITA 1437 1 - 0

6 29 NC Pennella Maria Gabriella 1 ITA 1455   |  7 NC Racioppi Antonio         1 ITA 1377 1 - 0

7 8 NC Malta Francesco          1 ITA 1443   |  30 NC De Stefano Anthony       1 ITA 1437 1 - 0

8 20 NC Donnarummo Roberto       1 ITA 1407   |  23 NC Ciancia Matteo           1 ITA 1392 0 - 1

9 27 NC Frezza Federica          1 ITA 1323   |  25 NC Guerriero Antonello      1 ITA 1452 0 - 1

10 3 NC Petrocelli Vincenzo      0 ITA 1377   |  1 NC Russo Arianna            0.5 ITA 1455 0 - 1

11 2 NC Accinni Rocco            0.5 ITA 1437   |  10 NC Russo Beatrice           0 ITA 1431 1 - 0

12 22 NC Robortella Alessandro    0 ITA 1401   |  15 NC Torraca Maria Antonietta 0 ITA 1431 1 - 0

13 28 NC Messina Silvia           0 ITA 1344   |  24 NC Franco Antonio           0 ITA 1413 0 - 1

14 6 3N Quinto Elia              1 ITA 1539   |  17 NC Colle G.maria Cristina   1 ITA 1440 0 - 0 F

15 13 NC Carmignano Danilo        0 ITA 1410   |  16 NC Cirigliano Antonio G.    1 ITA 1410 0 - 0 F

FSI - OP PROMOZIONE REGIONALE (0702064A) - SPINOSO - 04-05-2007 - 06-05-2007 - Pag. 9/19



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP PROMOZIONE REGIONALE (0702064A)
SPINOSO - 04-05-2007 - 06-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Tammariello Valerio      3 ITA 1434   |  4 NC Gallipoli Michele        3 ITA 1449 1 - 0

2 9 NC Tangorra Giambattista    2.5 ITA 1443   |  18 NC Conte Giovanni           2.5 ITA 1428 1 - 0

3 25 NC Guerriero Antonello      2 ITA 1452   |  21 NC Fiore Giuseppe           2.5 ITA 1467 1 - 0

4 5 NC Perruolo Vincenzo        2 ITA 1446   |  19 NC De Natale Dario          2 ITA 1419 1 - 0

5 26 NC Tardugno Ida             2 ITA 1383   |  29 NC Pennella Maria Gabriella 2 ITA 1455 0 - 1

6 1 NC Russo Arianna            1.5 ITA 1455   |  23 NC Ciancia Matteo           2 ITA 1392 1 - 0

7 11 NC Russo Biagio             1.5 ITA 1437   |  2 NC Accinni Rocco            1.5 ITA 1437 1 - 0

8 7 NC Racioppi Antonio         1 ITA 1377   |  6 3N Quinto Elia              1 ITA 1539 0 - 1

9 16 NC Cirigliano Antonio G.    1 ITA 1410   |  12 NC Barbante Roland          1 ITA 1455 0 - 1

10 17 NC Colle G.maria Cristina   1 ITA 1440   |  20 NC Donnarummo Roberto       1 ITA 1407 0 - 1

11 24 NC Franco Antonio           1 ITA 1413   |  22 NC Robortella Alessandro    1 ITA 1401 1 - 0

12 30 NC De Stefano Anthony       1 ITA 1437   |  27 NC Frezza Federica          1 ITA 1323 1 - 0

13 28 NC Messina Silvia           0 ITA 1344   |  3 NC Petrocelli Vincenzo      0 ITA 1377 Â½ - Â½

14 10 NC Russo Beatrice           0 ITA 1431   |  15 NC Torraca Maria Antonietta 0 ITA 1431 0 - 1

15 8 NC Malta Francesco          2 ITA 1443   |  13 NC Carmignano Danilo        0 ITA 1410 0 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Tammariello Valerio      4 ITA 1434   |  9 NC Tangorra Giambattista    3.5 ITA 1443 0 - 1

2 4 NC Gallipoli Michele        3 ITA 1449   |  5 NC Perruolo Vincenzo        3 ITA 1446 Â½ - Â½

3 29 NC Pennella Maria Gabriella 3 ITA 1455   |  25 NC Guerriero Antonello      3 ITA 1452 1 - 0

4 21 NC Fiore Giuseppe           2.5 ITA 1467   |  1 NC Russo Arianna            2.5 ITA 1455 1 - 0

5 18 NC Conte Giovanni           2.5 ITA 1428   |  11 NC Russo Biagio             2.5 ITA 1437 1 - 0

6 6 3N Quinto Elia              2 ITA 1539   |  8 NC Malta Francesco          2 ITA 1443 1 - 0

7 19 NC De Natale Dario          2 ITA 1419   |  12 NC Barbante Roland          2 ITA 1455 0 - 1

8 20 NC Donnarummo Roberto       2 ITA 1407   |  24 NC Franco Antonio           2 ITA 1413 0 - 1

9 26 NC Tardugno Ida             2 ITA 1383   |  30 NC De Stefano Anthony       2 ITA 1437 1 - 0

10 23 NC Ciancia Matteo           2 ITA 1392   |  2 NC Accinni Rocco            1.5 ITA 1437 1 - 0

11 15 NC Torraca Maria Antonietta 1 ITA 1431   |  7 NC Racioppi Antonio         1 ITA 1377 1 - 0

12 17 NC Colle G.maria Cristina   1 ITA 1440   |  16 NC Cirigliano Antonio G.    1 ITA 1410 1 - 0

13 3 NC Petrocelli Vincenzo      0.5 ITA 1377   |  27 NC Frezza Federica          1 ITA 1323 0 - 1

14 22 NC Robortella Alessandro    1 ITA 1401   |  28 NC Messina Silvia           0.5 ITA 1344 1 - 0

15 10 NC Russo Beatrice           0 ITA 1431   |  13 NC Carmignano Danilo        0 ITA 1410 1 - 0 F
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1 Russo Arianna            
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1514 Media: 1418.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Accinni Rocco            ITA 1437 18 0.53 Â½ 0 0

2 2 NC Accinni Rocco            ITA 1437 18 0 F 0 0

3 N 3 NC Petrocelli Vincenzo      ITA 1377 78 0.61 1 1 1

4 B 23 NC Ciancia Matteo           ITA 1392 63 0.59 1 2 2

5 N 21 NC Fiore Giuseppe           ITA 1467 -12 0.48 0 2 2

2.21 2 2

2 Accinni Rocco            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1342 Media: 1428.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Russo Arianna            ITA 1455 -18 0.47 Â½ 0 0

2 1 NC Russo Arianna            ITA 1455 -18 0 F 0 0

3 B 10 NC Russo Beatrice           ITA 1431 6 0.51 1 1 1

4 N 11 NC Russo Biagio             ITA 1437 0 0.5 0 1 1

5 N 23 NC Ciancia Matteo           ITA 1392 45 0.56 0 1 1

2.04 1 1

3 Petrocelli Vincenzo      
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 1056 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Gallipoli Michele        ITA 1449 -72 0.4 0 0 0

2 N 6 3N Quinto Elia              ITA 1539 -162 0.29 0 0 0

3 B 1 NC Russo Arianna            ITA 1455 -78 0.39 0 0 0

4 N 28 NC Messina Silvia           ITA 1344 33 0.55 Â½ 0 0

5 B 27 NC Frezza Federica          ITA 1323 54 0.58 0 0 0

2.21 0 0

4 Gallipoli Michele        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 27 Perf: 1568 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Petrocelli Vincenzo      ITA 1377 72 0.6 1 1 1

2 B 29 NC Pennella Maria Gabriella ITA 1455 -6 0.49 1 2 2

3 B 26 NC Tardugno Ida             ITA 1383 66 0.59 1 3 3

4 N 14 NC Tammariello Valerio      ITA 1434 15 0.52 0 3 3

5 B 5 NC Perruolo Vincenzo        ITA 1446 3 0.5 Â½ 3 3

2.7 3 3
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5 Perruolo Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 27 Perf: 1593 Media: 1443.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Quinto Elia              ITA 1539 -93 0.37 1 1 1

2 B 7 NC Racioppi Antonio         ITA 1377 69 0.6 1 2 2

3 N 14 NC Tammariello Valerio      ITA 1434 12 0.52 0 2 2

4 B 19 NC De Natale Dario          ITA 1419 27 0.54 1 3 3

5 N 4 NC Gallipoli Michele        ITA 1449 -3 0.5 Â½ 3 3

2.53 3 3

6 Quinto Elia              
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 30 Perf: 1604 Media: 1410.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Perruolo Vincenzo        ITA 1446 93 0.63 0 0 0

2 B 3 NC Petrocelli Vincenzo      ITA 1377 162 0.71 1 1 1

3 17 NC Colle G.maria Cristina   ITA 1440 99 0 F 1 1

4 N 7 NC Racioppi Antonio         ITA 1377 162 0.71 1 2 2

5 B 8 NC Malta Francesco          ITA 1443 96 0.63 1 3 3

2.68 3 3

7 Racioppi Antonio         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -45 Perf: 1223 Media: 1462.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Malta Francesco          ITA 1443 -66 0.41 1 1 1

2 N 5 NC Perruolo Vincenzo        ITA 1446 -69 0.4 0 1 1

3 N 29 NC Pennella Maria Gabriella ITA 1455 -78 0.39 0 1 1

4 B 6 3N Quinto Elia              ITA 1539 -162 0.29 0 1 1

5 N 15 NC Torraca Maria Antonietta ITA 1431 -54 0.42 0 1 1

1.91 1 1

8 Malta Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 1446 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Racioppi Antonio         ITA 1377 66 0.59 0 0 0

2 N 10 NC Russo Beatrice           ITA 1431 12 0.52 1 1 1

3 B 30 NC De Stefano Anthony       ITA 1437 6 0.51 1 2 2

4 13 NC Carmignano Danilo        ITA 1410 33 0 F 2 2

5 N 6 3N Quinto Elia              ITA 1539 -96 0.37 0 2 2

1.99 2 2
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9 Tangorra Giambattista    
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 60 Perf: 1803 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Russo Beatrice           ITA 1431 12 0.52 1 1 1

2 B 11 NC Russo Biagio             ITA 1437 6 0.51 Â½ 1 1

3 N 12 NC Barbante Roland          ITA 1455 -12 0.48 1 2 2

4 B 18 NC Conte Giovanni           ITA 1428 15 0.52 1 3 3

5 N 14 NC Tammariello Valerio      ITA 1434 9 0.51 1 4 4

2.54 4 4

10 Russo Beatrice           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -60 Perf: 704 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Tangorra Giambattista    ITA 1443 -12 0.48 0 0 0

2 B 8 NC Malta Francesco          ITA 1443 -12 0.48 0 0 0

3 N 2 NC Accinni Rocco            ITA 1437 -6 0.49 0 0 0

4 B 15 NC Torraca Maria Antonietta ITA 1431 0 0.5 0 0 0

5 13 NC Carmignano Danilo        ITA 1410 21 1 F 0 1

1.95 0 1

11 Russo Biagio             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1437 Media: 1436.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Barbante Roland          ITA 1455 -18 0.47 1 1 1

2 N 9 NC Tangorra Giambattista    ITA 1443 -6 0.49 Â½ 1 1

3 N 19 NC De Natale Dario          ITA 1419 18 0.53 0 1 1

4 B 2 NC Accinni Rocco            ITA 1437 0 0.5 1 2 2

5 N 18 NC Conte Giovanni           ITA 1428 9 0.51 0 2 2

2.5 2 2

12 Barbante Roland          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1496 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Russo Biagio             ITA 1437 18 0.53 0 0 0

2 B 13 NC Carmignano Danilo        ITA 1410 45 0.56 1 1 1

3 B 9 NC Tangorra Giambattista    ITA 1443 12 0.52 0 1 1

4 N 16 NC Cirigliano Antonio G.    ITA 1410 45 0.56 1 2 2

5 N 19 NC De Natale Dario          ITA 1419 36 0.55 1 3 3

2.72 3 3
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13 Carmignano Danilo        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 710 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tammariello Valerio      ITA 1434 -24 0.47 0 0 0

2 N 12 NC Barbante Roland          ITA 1455 -45 0.44 0 0 0

3 16 NC Cirigliano Antonio G.    ITA 1410 0 0 F 0 0

4 8 NC Malta Francesco          ITA 1443 -33 0 F 0 0

5 10 NC Russo Beatrice           ITA 1431 -21 0 F 0 0

0.91 0 0

14 Tammariello Valerio      
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 48 Perf: 1672 Media: 1431.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Carmignano Danilo        ITA 1410 24 0.53 1 1 1

2 N 16 NC Cirigliano Antonio G.    ITA 1410 24 0.53 1 2 2

3 B 5 NC Perruolo Vincenzo        ITA 1446 -12 0.48 1 3 3

4 B 4 NC Gallipoli Michele        ITA 1449 -15 0.48 1 4 4

5 B 9 NC Tangorra Giambattista    ITA 1443 -9 0.49 0 4 4

2.51 4 4

15 Torraca Maria Antonietta 
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -15 Perf: 1340 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cirigliano Antonio G.    ITA 1410 21 0.53 0 0 0

2 B 17 NC Colle G.maria Cristina   ITA 1440 -9 0.49 0 0 0

3 N 22 NC Robortella Alessandro    ITA 1401 30 0.54 0 0 0

4 N 10 NC Russo Beatrice           ITA 1431 0 0.5 1 1 1

5 B 7 NC Racioppi Antonio         ITA 1377 54 0.58 1 2 2

2.64 2 2

16 Cirigliano Antonio G.    
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1247 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Torraca Maria Antonietta ITA 1431 -21 0.47 1 1 1

2 B 14 NC Tammariello Valerio      ITA 1434 -24 0.47 0 1 1

3 13 NC Carmignano Danilo        ITA 1410 0 0 F 1 1

4 B 12 NC Barbante Roland          ITA 1455 -45 0.44 0 1 1

5 N 17 NC Colle G.maria Cristina   ITA 1440 -30 0.46 0 1 1

1.84 1 1
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17 Colle G.maria Cristina   
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1419 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Conte Giovanni           ITA 1428 12 0.52 0 0 0

2 N 15 NC Torraca Maria Antonietta ITA 1431 9 0.51 1 1 1

3 6 3N Quinto Elia              ITA 1539 -99 0 F 1 1

4 B 20 NC Donnarummo Roberto       ITA 1407 33 0.55 0 1 1

5 B 16 NC Cirigliano Antonio G.    ITA 1410 30 0.54 1 2 2

2.12 2 2

18 Conte Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 33 Perf: 1591 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Colle G.maria Cristina   ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

2 B 19 NC De Natale Dario          ITA 1419 9 0.51 1 2 2

3 B 21 NC Fiore Giuseppe           ITA 1467 -39 0.45 Â½ 2 2

4 N 9 NC Tangorra Giambattista    ITA 1443 -15 0.48 0 2 2

5 B 11 NC Russo Biagio             ITA 1437 -9 0.49 1 3 3

2.41 3 3

19 De Natale Dario          
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -12 Perf: 1363 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Donnarummo Roberto       ITA 1407 12 0.52 1 1 1

2 N 18 NC Conte Giovanni           ITA 1428 -9 0.49 0 1 1

3 B 11 NC Russo Biagio             ITA 1437 -18 0.47 1 2 2

4 N 5 NC Perruolo Vincenzo        ITA 1446 -27 0.46 0 2 2

5 B 12 NC Barbante Roland          ITA 1455 -36 0.45 0 2 2

2.39 2 2

20 Donnarummo Roberto       
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -18 Perf: 1341 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC De Natale Dario          ITA 1419 -12 0.48 0 0 0

2 N 22 NC Robortella Alessandro    ITA 1401 6 0.51 1 1 1

3 B 23 NC Ciancia Matteo           ITA 1392 15 0.52 0 1 1

4 N 17 NC Colle G.maria Cristina   ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

5 B 24 NC Franco Antonio           ITA 1413 -6 0.49 0 2 2

2.45 2 2
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21 Fiore Giuseppe           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1575 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Robortella Alessandro    ITA 1401 66 0.59 1 1 1

2 B 23 NC Ciancia Matteo           ITA 1392 75 0.6 1 2 2

3 N 18 NC Conte Giovanni           ITA 1428 39 0.55 Â½ 2 2

4 N 25 NC Guerriero Antonello      ITA 1452 15 0.52 0 2 2

5 B 1 NC Russo Arianna            ITA 1455 12 0.52 1 3 3

2.78 3 3

22 Robortella Alessandro    
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -9 Perf: 1341 Media: 1412.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Fiore Giuseppe           ITA 1467 -66 0.41 0 0 0

2 B 20 NC Donnarummo Roberto       ITA 1407 -6 0.49 0 0 0

3 B 15 NC Torraca Maria Antonietta ITA 1431 -30 0.46 1 1 1

4 N 24 NC Franco Antonio           ITA 1413 -12 0.48 0 1 1

5 B 28 NC Messina Silvia           ITA 1344 57 0.58 1 2 2

2.42 2 2

23 Ciancia Matteo           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 27 Perf: 1508 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Franco Antonio           ITA 1413 -21 0.47 1 1 1

2 N 21 NC Fiore Giuseppe           ITA 1467 -75 0.4 0 1 1

3 N 20 NC Donnarummo Roberto       ITA 1407 -15 0.48 1 2 2

4 N 1 NC Russo Arianna            ITA 1455 -63 0.41 0 2 2

5 B 2 NC Accinni Rocco            ITA 1437 -45 0.44 1 3 3

2.2 3 3

24 Franco Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1472 Media: 1399.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ciancia Matteo           ITA 1392 21 0.53 0 0 0

2 B 25 NC Guerriero Antonello      ITA 1452 -39 0.45 0 0 0

3 N 28 NC Messina Silvia           ITA 1344 69 0.6 1 1 1

4 B 22 NC Robortella Alessandro    ITA 1401 12 0.52 1 2 2

5 N 20 NC Donnarummo Roberto       ITA 1407 6 0.51 1 3 3

2.61 3 3
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25 Guerriero Antonello      
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 9 Perf: 1481 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tardugno Ida             ITA 1383 69 0.6 0 0 0

2 N 24 NC Franco Antonio           ITA 1413 39 0.55 1 1 1

3 N 27 NC Frezza Federica          ITA 1323 129 0.67 1 2 2

4 B 21 NC Fiore Giuseppe           ITA 1467 -15 0.48 1 3 3

5 N 29 NC Pennella Maria Gabriella ITA 1455 -3 0.5 0 3 3

2.8 3 3

26 Tardugno Ida             
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 24 Perf: 1496 Media: 1423.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Guerriero Antonello      ITA 1452 -69 0.4 1 1 1

2 B 27 NC Frezza Federica          ITA 1323 60 0.58 1 2 2

3 N 4 NC Gallipoli Michele        ITA 1449 -66 0.41 0 2 2

4 B 29 NC Pennella Maria Gabriella ITA 1455 -72 0.4 0 2 2

5 B 30 NC De Stefano Anthony       ITA 1437 -54 0.42 1 3 3

2.21 3 3

27 Frezza Federica          
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 6 Perf: 1327 Media: 1398.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Messina Silvia           ITA 1344 -21 0.47 1 1 1

2 N 26 NC Tardugno Ida             ITA 1383 -60 0.42 0 1 1

3 B 25 NC Guerriero Antonello      ITA 1452 -129 0.33 0 1 1

4 N 30 NC De Stefano Anthony       ITA 1437 -114 0.34 0 1 1

5 N 3 NC Petrocelli Vincenzo      ITA 1377 -54 0.42 1 2 2

1.98 2 2

28 Messina Silvia           
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -66 Perf: 1025 Media: 1390.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Frezza Federica          ITA 1323 21 0.53 0 0 0

2 N 30 NC De Stefano Anthony       ITA 1437 -93 0.37 0 0 0

3 B 24 NC Franco Antonio           ITA 1413 -69 0.4 0 0 0

4 B 3 NC Petrocelli Vincenzo      ITA 1377 -33 0.45 Â½ 0 0

5 N 22 NC Robortella Alessandro    ITA 1401 -57 0.42 0 0 0

2.17 0 0
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29 Pennella Maria Gabriella 
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 42 Perf: 1660 Media: 1419.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Stefano Anthony       ITA 1437 18 0.53 1 1 1

2 N 4 NC Gallipoli Michele        ITA 1449 6 0.51 0 1 1

3 B 7 NC Racioppi Antonio         ITA 1377 78 0.61 1 2 2

4 N 26 NC Tardugno Ida             ITA 1383 72 0.6 1 3 3

5 B 25 NC Guerriero Antonello      ITA 1452 3 0.5 1 4 4

2.75 4 4

30 De Stefano Anthony       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -21 Perf: 1318 Media: 1389.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pennella Maria Gabriella ITA 1455 -18 0.47 0 0 0

2 B 28 NC Messina Silvia           ITA 1344 93 0.63 1 1 1

3 N 8 NC Malta Francesco          ITA 1443 -6 0.49 0 1 1

4 B 27 NC Frezza Federica          ITA 1323 114 0.66 1 2 2

5 N 26 NC Tardugno Ida             ITA 1383 54 0.58 0 2 2

2.83 2 2
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